
DODATEK C. 3 KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-003112 ev. č.: 350/21 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 (553 154 0008.18710)

Číslo smlouvy konzultanta: 22Sml00021

D35 Janov -  Opatovec, I. etapa, výkon TDI + BOZP + geodet UOZI
Uzavřené na základě

Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího
rozsahu - 2021, č. 01ST-000798

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka:
osoba oprávněná zastupovat zadavatele:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 80478 
státní podnik

ředitel Správy Pardubice, na základě
P nvó řo n í

v^Hnnrj oddělení veřejných zakázek

, oddělení výstavby

a

2. TDI MIN 2021 -  SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R
SHP TS s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Šumavská 524/31, 602 00 Brno
28342771
CZ28342771
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 62512 
společnost s ručením omezeným

jednatelem

jako vedoucí společník společnosti TDI MIN 2021 -  SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R

a

SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem:
IČO:

Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 
28571690



DIC: CZ28571690
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 43822
zastoupen: jednatelem
jako společník společnosti TDI MIN 2021 -  SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R

Vysplan s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava
27717089
CZ27717089
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 54050

jednatelem
jako společník společnosti TDI MIN 2021 -  SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R

4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Slunná 541/27, 162 00 Praha 6
06327354
CZ06327354
ívrpctcWř cnnH v Pravp Mdli C, vložka 280328 

jednatelem
jako společník společnosti TDI MIN 2021 -  SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R

(dále jen „konzultant44) na straně druhé

Smluvní strany se v souladu s čl. 23., odst. 23.1. Všeobecných obchodních podmínek, které j sou nedílnou součástí 
Rámcové dohody jako její příloha, dohodly na uzavření Dodatku č. 3 k výše specifikované Smlouvě.

Článek L

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany konstatují, že dne 25.1.2022 mezi sebou uzavřely Smlouvu č. objednatele: 11PT-003112, ev. 

č.: 350/21, č. konzultanta: 22Sml00021 (dále jen ,,Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění činnosti týmu 
TDI včetně zajištění geodeta investora a koordinátora BOZP na stavbě D35 Janov -  Opatovec, I. etapa.

2. Smluvní strany shodně konstatují, že z důvodu prodloužení doby pro dokončení Díla, potřeba činnosti 
konzultanta přetrvává.

3. Z uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, v němž dojde k úpravě termínu 
a ceny plnění.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že předmětná změna je změnou nepodstatnou ve smyslu příslušných 
ustanovení § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Článek n.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se z důvodů výše uvedených dohodly na navýšení rozsahu plnění a prodloužení doby plnění 

následovně:

Článek II. Cena za poskytované služby

12 852 950,- Kč 
284 320,- Kč
13 137 270,- Kč 
2 758 827,-Kč 
15 896 097,- Kč

Původní Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 bez DPH: 
Navýšení dle Dodatku č. 3:
Celková cena ve znění Dodatku č. 3 bez DPH:
DPH:
Cena ve znění Dodatku č. 3 včetně DPH:



Článek III. Doba a místo plnění 

Původní znění Dodatku č. 2:
termín dokončení prací: 31. 12. 2023 (ukončení stavebních prací zhotovitele do 30.6.2023, administrativní 
vyvedení stavby do 31.12.2023).

Nové znění:
termín dokončení prací: 31. 05. 2024 (ukončení stavebních prací zhotovitele do 8.12.2023, administrativní 
vyvedení stavby do 31.05.2024).

Článek n i.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 zůstávají nadále v platnosti v původním znění.
2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, pňčemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 

originál.
3. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a 

srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.
5. Přílohy Dodatku č. 3 tvoří:

1. Soupis prací ve znění Dodatku č. 3

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Jatum: 2024.01.05 
0:35:48+0V00'



Dodatek č. 3 - prodloužení doby pro dokončení Díla - činnost konzultanta do 31.5.2024

D 35 Janov - Opatovec, l.etapa, výkon TDI+BOZP+geodet ÚOZI

sm louva
poče t

dní/týdnů
sazba

ce lko vá  cena 
d le  sm louvy

p rod loužen í 
d o b y  D oda tek  

č. 2

cena  za  
p rod loužen í 

d o b y  D oda tek  
č. 2

Prodloužení 
doby pro 

dokončení díla 
Dodatek č. 3

Cena za
prodloužení doby 

pro dokončení díla 
Dodatek č. 3

sm louva  po 
d oda tku  poče t 

dní/týdnů

ce lko vá  cena 
vče tně  

dod a tku  č .3

56 47 500,00 2 660 000 25 1 187 500 10 475 000 91 4 322 500

273 4 100,00 1 119 300 99 405 900 36 147 600 408 1 672 800

50 5 860,00 293 000 8 46 880 8 46 880 66 386 760
195 6 300,00 1 228 500 29 182 700 224 1 411 200
130 5 860,00 761 800 13 76 180 143 837 980
100 5 860,00 586 000 0 100 586 000

84 6 970,00 585 480 0 84 585 480

105 6 970,00 731 850 0 105 731 850

105 6 300,00 661 500 -51 -321 300 54 340 200
84 5 860,00 492 240 -14 -82 040 70 410 200
50 5 860,00 293 000 0 50 293 000
50 5 860,00 293 000 0 50 293 000
40 5 860,00 234 400 -40 -234 400 0 0
50 6 300,00 315 000 18 113 400 28 176 400 96 604 800

105 6 300,00 661 500 105 661 500

t
IC e lk e m  poče t dní a ce lko vá  cena  v K č  bez D P H  k fa k tu ra c i I 1477 | I 10 916  5701 1 1 936  3 8 0 1 I 284  3 2 0 1 I 13 137 2701

Digitálně podepsal:
Datum: 12.01.2024 10:04:34 +01:00

Příloha č. 1


